
Dodatek Č . 1 

k licenční smlouvě  ze dne 23.10.2023 

Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace 

se sídlem Komenského 1359/22, 586 47, Jihlava 

iČ : 00094811, DI Č : CZ00094811 

zastoupená Mgr. Ondrej Remiáš, ředitel 

Plátce DPH: ANO - bez nároku na odpo čet 

Č íslo ú čtu: 

(dále Jen „Divadlo") 

A 

DramoX s.r.o. 

se sídlem Bucharova 2928/14a, Stod ů lky, 158 00 Praha 5, Aspira Business Centre 

IČO: 09222103, DI Č : CZ09222103 

společnost zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

332337 

zastoupená Ilonou Horváthovou, prokuristou 

(dále jen „DramoX") 

(Divadlo a Dramox dále spole čné též jako „Smluvní strany", každý samostatn ě  jako „Smluvní 

strana") 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany uzav řely dne 23.10.2023 licen ční smlouvu (dále jen „Smlouva"). V souladu s č i. 

4.8 Smlouvy Smluvní strany uzavírají Dodatek č . 1 ke Smlouvě , aby upravily výši odměny Divadla 

stanovenou dle Č l. 4.1 Smlouvy. 

1.2. S ohledem na to, že po uzav ření Smlouvy vyšlo najevo, že existuje více držitel ů  práv, kte ří mají 

nárok na odm ěnu dle Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na zm ě ně  Č I. 4.2 Smlouvy, který se 

nahrazuje tímto zn ěním: 

„Strany se dohodly, že podílová odm ěna Divadla za poskytnutí licence činí 39,45% (slovy: třicet 
devět celých čtyřicet pět procent) z podílu určeného k vyplácení odměn, který činí celkem 55 % 
(slovy: padesát p ět procent) z ceny služby společnosti Dramox zaplacené každým uživatelem 
po odpočtu transakčního poplatku, a která se vypo čítá podle následujícího vzorce:" 
Zbytek ustanovení Č l. 4.2 včetně  vzorce pro výpo čet odm ěny a ostatní ustanovení Smlouvy 

zů stávají beze zm ěny. 

1.3. Výše uvedená zm ěna se pro ú čely vyú čtování odm ěny Divadla považuje za ú činnou od podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN ĺ  



2.1. Tento dodatek je podepsán ve dvou originálních stejnopisech. Každá Smluvn ĺ strana obdržíjeden 

stejnopis tohoto dodatku. 

2.2. Tento Dodatek nabude platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

V 	ťď dne jL 2024 	 V Praze dne JJ1t~ 2024 

Za Horácké divadlo Jihlava Za DramoX s.r.o. 




